別記様式

高石市中規模小売店舗設置届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
高　石　市　長　様

　　　　　　　　　　　　（建物設置者）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者

　高石市中規模小売店舗に関する要綱第３条の規定により、下記のとおり必要書類を添えて届け出ます。
記
１　施設の概要
　　(1) 建物の名称
　　(2) 所在地
　　(3) 敷地面積

　　(4) 建物の延床面積
　　(5) 店舗面積
　　(6) 建築構造
　　(7) 駐車台数及び駐輪台数
２　中規模小売店舗において小売業を行なう者
　　(1) 住　所（所在地）
　　(2) 氏　名（名　称）
　　(3) 法人にあってはその代表者の氏名
    (4) 店舗の営業を開始する日
　　(5) 店舗の業種及び販売品目
　　(6) 開店時刻及び閉店時刻
３　添付書類
　　(1) 建物の周囲の状況を示す図面（付近見取図）
    (2) 建物の構造を示す図面
　　(3) 建物内の小売業を営むための店舗の用に供される部分の配置を示す図面

　　(4) 法人にあっては、その定款及び登記簿の謄本（写し）